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All EventsBest performance by points
Points: FINA 2016

Girls, 2010 and younger

1. MILEVSKA, Mia 11 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 44.45 152
2. DIMITROVSKA, Kalina 11 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 50m Freestyle 49.18 112
3. IVANOVSKA, Lorena 10 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 50.40 104
4. NASKOVA, Fila 10 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Breaststroke 1:10.38 73
5. IVANOVSKA, Dea 10 Plivacki Klub Jug Bitola 50m Freestyle 58.45 66
6. BUDZAKOVSKA, Teona 12 Plivacki Klub Olimpik Bitola 50m Freestyle 1:03.05 53
7. MILOSEVSKA, Lena 12 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Backstroke 1:20.25 38
8. BOGDANOVA, Jasna 10 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 1:22.77 23

Girls, YOB 2008 - 2009

1. JANKOVIK, Sara 08 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 36.28 279
2. KARAJOVANOVA, Nina 09 Plivacki Klub Orion Skopje 50m Freestyle 37.41 255
3. KUZMANOVSKA, Kalina 08 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 37.59 251
4. KARALIEVA, Anja 08 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 38.93 226
5. TANUROVSKI, Neda 08 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 50m Freestyle 39.74 212
6. KIRANDJIK, Teodora 08 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Breaststroke 51.57 186
7. MARKOVIC, Jovana 08 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 42.82 170
8. ANASTASOVSKA, Sara 09 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Breaststroke 54.83 155
9. LJUBECKIJ, Jovana 08 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 44.24 154

10. NIKOLOVSKA, Elena 08 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 48.00 120
11. POPOVSKA, Jana 09 Plivacki Klub Jug Bitola 50m Freestyle 55.84 76
12. NAUMOVA, Ivona 08 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 56.07 75
13. PEPOSKA, Sara 08 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:08.01 42
14. RUSTEMI, Melika 09 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:11.55 36
15. MAGJOVSKA, Kalina 09 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:17.84 28

Girls, YOB 2006 - 2007

1. ANGELOVSKA, Jana 06 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 31.13 442
2. MLADENOVKJ, Bjanka 06 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Backstroke 39.50 321
3. ANDONOVSKI , Antonija 06 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 36.22 281
4. ZUNGULOVA, Bela 06 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Backstroke 41.40 279
5. SIMONOVSKA, Mila 07 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Backstroke 44.16 230
6. GOSEVA, Rosana 07 Plivacki Klub Beta Skopje 100m Freestyle 1:27.68 209
7. NAUMOVSKA, Iva 07 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 41.16 191
8. KOTEVSKA, Ana 06 Plivacki Klub Jug Bitola 50m Freestyle 43.13 166
9. ZASEVSKA , Veronika 06 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 48.53 116

10. SPASEVSKA, Jasna 07 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 50.07 106
11. JOVANOVIKJ, Monika 07 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:05.08 48
12. DODEVSKA, Dela 07 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:11.75 36
13. RUSTEMI, Erza 07 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:27.94 19
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Girls, YOB 2004 - 2005

1. PETRUSEVSKA, Irina 04 Plivacki Klub Orion Skopje 50m Freestyle 35.06 310
2. LAZAREVSKA, Ana 04 Plivacki Klub Olimpik Bitola 50m Freestyle 36.10 284
3. MILEVSKA, Matea 05 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 37.35 256
4. VELKOVSKA, Sofija 05 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 40.54 200
5. FILIPOVSKA, Srna 05 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 100m Breaststroke 2:14.31 109
6. DELOVSKA, Marija 05 Plivacki Klub Jug Bitola 50m Freestyle 50.37 104
7. PLAKAJ, Anisa 04 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:00.60 60

Women

1. ANGELOVSKA, Jana 06 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 31.13 442
2. MLADENOVKJ, Bjanka 06 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Backstroke 39.50 321
3. PETRUSEVSKA, Irina 04 Plivacki Klub Orion Skopje 50m Freestyle 35.06 310
4. LAZAREVSKA, Ana 04 Plivacki Klub Olimpik Bitola 50m Freestyle 36.10 284
5. ANDONOVSKI , Antonija 06 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 36.22 281
6. JANKOVIK, Sara 08 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 36.28 279

ZUNGULOVA, Bela 06 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Backstroke 41.40 279
8. IVANOVSKA, Mila 03 Plivacki Klub Jug Bitola 50m Freestyle 37.34 256

MILEVSKA, Matea 05 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 37.35 256
10. KARAJOVANOVA, Nina 09 Plivacki Klub Orion Skopje 50m Freestyle 37.41 255
11. KUZMANOVSKA, Kalina 08 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 37.59 251
12. SIMONOVSKA, Mila 07 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Backstroke 44.16 230
13. KARALIEVA, Anja 08 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 38.93 226
14. TANUROVSKI, Neda 08 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 50m Freestyle 39.74 212
15. GOSEVA, Rosana 07 Plivacki Klub Beta Skopje 100m Freestyle 1:27.68 209
16. VELKOVSKA, Sofija 05 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 40.54 200
17. NAUMOVSKA, Iva 07 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 41.16 191
18. KIRANDJIK, Teodora 08 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Breaststroke 51.57 186
19. MARKOVIC, Jovana 08 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 42.82 170
20. KOTEVSKA, Ana 06 Plivacki Klub Jug Bitola 50m Freestyle 43.13 166
21. ANASTASOVSKA, Sara 09 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Breaststroke 54.83 155
22. LJUBECKIJ, Jovana 08 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 44.24 154
23. MILEVSKA, Mia 11 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 44.45 152
24. NIKOLOVSKA, Elena 08 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 48.00 120
25. ZASEVSKA , Veronika 06 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 48.53 116
26. DIMITROVSKA, Kalina 11 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 50m Freestyle 49.18 112
27. FILIPOVSKA, Srna 05 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 100m Breaststroke 2:14.31 109
28. SPASEVSKA, Jasna 07 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 50.07 106
29. DELOVSKA, Marija 05 Plivacki Klub Jug Bitola 50m Freestyle 50.37 104

IVANOVSKA, Lorena 10 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 50.40 104
31. POPOVSKA, Jana 09 Plivacki Klub Jug Bitola 50m Freestyle 55.84 76
32. NAUMOVA, Ivona 08 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 56.07 75
33. NASKOVA, Fila 10 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Breaststroke 1:10.38 73
34. IVANOVSKA, Dea 10 Plivacki Klub Jug Bitola 50m Freestyle 58.45 66
35. PLAKAJ, Anisa 04 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:00.60 60
36. BUDZAKOVSKA, Teona 12 Plivacki Klub Olimpik Bitola 50m Freestyle 1:03.05 53
37. JOVANOVIKJ, Monika 07 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:05.08 48
38. PEPOSKA, Sara 08 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:08.01 42
39. MILOSEVSKA, Lena 12 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Backstroke 1:20.25 38
40. RUSTEMI, Melika 09 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:11.55 36

DODEVSKA, Dela 07 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:11.75 36
42. MAGJOVSKA, Kalina 09 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:17.84 28
43. BOGDANOVA, Jasna 10 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 1:22.77 23
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44. RUSTEMI, Erza 07 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:27.94 19

Boys, 2010 and younger

1. BUKLEVSKI, Viktor 10 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 39.19 151
2. ILIEV, Leonel 10 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Butterfly 44.17 130
3. CEKOV, Vlatko 12 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 50m Freestyle 44.22 105
4. KITEVSKI, Andrej 10 Plivacki Klub Jug Bitola 50m Freestyle 54.44 56
5. PETROVSKI, Dame 10 Plivacki Klub Olimpik Bitola 50m Freestyle 1:00.03 42
6. MANOV, Maksim 10 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:06.00 31
7. JAKIMOVSKI, Marko 10 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 1:09.66 27

Boys, YOB 2008 - 2009

1. ANDREEV, Vedran 08 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Butterfly 36.50 232
2. SAZDOVSKI, Jovan 08 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 34.06 231
3. ANGELKOVIKJ, Kiril 08 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 50m Freestyle 34.31 226
4. STOJANOSKI, Damjan 08 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 36.22 192
5. CEKOV, Petar 08 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 50m Freestyle 37.09 179
6. ANDREEV, Darijan 08 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Butterfly 39.81 178
7. KALKUS, Andrej 09 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 50m Freestyle 37.19 177
8. SLAVKOVSKI, Ognen 08 Plivacki Klub Orion Skopje 50m Freestyle 39.59 147
9. TASEVSKI, Todor 08 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 50m Freestyle 40.00 142

10. GERASIMOVSKI, Vasilij 09 Plivacki Klub Orion Skopje 50m Freestyle 40.47 137
TASEVSKI, Teodor 08 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 50m Freestyle 40.56 137

12. NEDELKOVSKI, David 09 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 41.67 126
13. TODOROVSKI, Dimitar 09 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 41.75 125
14. TODOROVSKI, Damjan 09 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Breaststroke 53.17 122
15. DIMITROVSKI, Stefan 08 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 50m Backstroke 50.18 109
16. MIRCEVSKI, Miro 08 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 44.16 106
17. PETKOVSKI, Gavril 08 Plivacki Klub Jug Bitola 50m Freestyle 45.64 96
18. ANGELOV, Boban 08 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 48.60 79
19. PANOVSKI, Matej 09 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 51.63 66
20. RAMADANI, Muharem 08 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Breaststroke 1:09.47 55
21. IVANOV, Jovan 08 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 55.15 54
22. SPIROV, Maksim 09 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:07.97 29
23. HAGJIZAFIROV, Kalin 09 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:20.25 17
24. DOMAZETOVSKI, David 09 Plivacki Klub Olimpik Bitola 50m Freestyle 3:24.00 1

Boys, YOB 2006 - 2007

1. JORDANOV, David 06 Plivacki Klub Orion Skopje 100m Freestyle 1:12.92 266
2. MANIC, Petar 06 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Breaststroke 41.13 265
3. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 100m Breaststroke 1:32.00 249
4. NASKOV, Smiljan 06 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 33.68 239
5. SUBOTIK, Emil 07 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 35.18 209
6. PARGOV, Luka 07 Plivacki Klub Orion Skopje 50m Freestyle 35.59 202
7. TRAJCEV, Matej 06 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 36.18 193
8. ZLATANOVSKI, Vedran 07 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 39.32 150

MOJSOVSKI, Nikola 07 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 50m Backstroke 45.18 150
10. GEORGIEV, Metodi 06 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 40.15 141
11. K.STOJMENOV, Maksim 07 Plivacki Klub Orion Skopje 50m Freestyle 42.94 115
12. NIKOLOVSKI, Gjorgji 06 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Backstroke 51.13 103
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13. RAMADANI, Berat 06 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Breaststroke 56.60 101
14. VELKOVSKI, Jovan 07 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Breaststroke 58.59 91
15. MUSLIU, Muhamed 07 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 48.72 79
16. LAZEVSKI, Maksimilijan 07 Plivacki Klub Jug Bitola 50m Freestyle 49.44 75
17. SLIJANOSKI, Andrej 07 Plivacki Klub Olimpik Bitola 50m Freestyle 51.16 68
18. LOZANOVSKI, Andrej 07 Plivacki Klub Jug Bitola 50m Freestyle 1:00.42 41
19. ATANASOVSKI, Matej 06 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:12.50 23

Boys, YOB 2004 - 2005

1. CVETKOSKI, Stefan 04 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Butterfly 29.01 462
2. TANUROVSKI, David 04 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 50m Freestyle 29.68 349
3. PETKOVSKI, Mihail 05 Plivacki Klub Jug Bitola 50m Freestyle 30.05 336
4. DEBARLIEV, Mile 04 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 31.99 279
5. TRAJANOVSKI, Marko 05 Plivacki Klub Tumba Kumanovo 50m Freestyle 33.31 247
6. STOJANOVSKI, Marko 04 Plivacki Klub Orion Skopje 50m Freestyle 34.31 226
7. KIROV, Ivan 04 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 34.63 220
8. ACEVSKI, Mihail 05 Plivacki Klub Orion Skopje 50m Freestyle 34.94 214
9. GLAEV, Kire 04 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 35.01 213

10. DINEV, Hristo 04 Plivacki Klub Jug Bitola 100m Freestyle 1:21.02 194
11. MANOV, Mane 05 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 100m Freestyle 1:22.97 180
12. JANKOV, Hristijan 05 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 37.31 176
13. BOROEVIC, Viktor 05 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 50m Freestyle 39.77 145
14. EVTOVSKI, Martin 04 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 49.01 77
15. ISMAILI, Xhevxhet 05 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 50.18 72
16. KRSTIC, David 05 Plivacki Klub Olimpik Bitola 50m Freestyle 54.87 55
17. BOGDANOVSKI, Zarko 05 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 55.53 53
18. MAGJOVSKI, Fidan 05 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:03.43 35
19. AVRAMOVSKI, David 04 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:08.11 28

Men

1. ANGELOVSKI, Ljupcho 97 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 26.03 518
2. SIMONOVSKI, Antonij 02 Plivacki Klub Orion Skopje 100m Freestyle 58.78 508
3. STOJANOSKI, Andrej 94 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Breaststroke 33.68 482
4. CVETKOSKI, Stefan 04 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Butterfly 29.01 462
5. TRAJANOVSKI, Nikola 02 Plivacki Klub Tumba Kumanovo 50m Butterfly 29.65 432
6. GALIC, Bobi 03 Plivacki Klub Orion Skopje 50m Freestyle 28.63 389
7. DAMCHEVSKI, Mateja 02 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 28.88 379
8. MIRCEVSKI, Bozidar 03 Plivacki Klub Rabotnicki Skopje 100m Freestyle 1:05.77 362
9. TANUROVSKI, David 04 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 50m Freestyle 29.68 349

10. PETKOVSKI, Mihail 05 Plivacki Klub Jug Bitola 50m Freestyle 30.05 336
11. DEBARLIEV, Mile 04 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 31.99 279
12. DODIC, David 02 Plivacki Klub Tumba Kumanovo 50m Butterfly 34.50 274
13. JORDANOV, David 06 Plivacki Klub Orion Skopje 100m Freestyle 1:12.92 266
14. MANIC, Petar 06 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Breaststroke 41.13 265
15. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 100m Breaststroke 1:32.00 249
16. TRAJANOVSKI, Marko 05 Plivacki Klub Tumba Kumanovo 50m Freestyle 33.31 247
17. NASKOV, Smiljan 06 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 33.68 239
18. ANDREEV, Vedran 08 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Butterfly 36.50 232
19. SAZDOVSKI, Jovan 08 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 34.06 231
20. STOJANOVSKI, Marko 04 Plivacki Klub Orion Skopje 50m Freestyle 34.31 226

ANGELKOVIKJ, Kiril 08 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 50m Freestyle 34.31 226
22. KIROV, Ivan 04 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 34.63 220



Plivacki Sportski Klub REZULTATI VO ZIVO: Created by
.    CELICNI - STIP https://live.swimrankings.net/22132/ -   BAGE  -
Splash Meet Manager, 11.55810 Registered to Plivacki Klub "BETA" Skopje 03.09.2018 13:42 - Page 5

Celicni_Cup_2018
Stip, 1.9.2018

23. ACEVSKI, Mihail 05 Plivacki Klub Orion Skopje 50m Freestyle 34.94 214
MLADENOVSKI, Jani 01 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 34.95 214

25. GLAEV, Kire 04 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 35.01 213
26. SUBOTIK, Emil 07 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 35.18 209
27. PARGOV, Luka 07 Plivacki Klub Orion Skopje 50m Freestyle 35.59 202
28. DINEV, Hristo 04 Plivacki Klub Jug Bitola 100m Freestyle 1:21.02 194
29. TRAJCEV, Matej 06 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 36.18 193
30. STOJANOSKI, Damjan 08 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 36.22 192
31. MANOV, Mane 05 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 100m Freestyle 1:22.97 180
32. CEKOV, Petar 08 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 50m Freestyle 37.09 179
33. ANDREEV, Darijan 08 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Butterfly 39.81 178
34. KALKUS, Andrej 09 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 50m Freestyle 37.19 177
35. JANKOV, Hristijan 05 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 37.31 176
36. BUKLEVSKI, Viktor 10 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 39.19 151
37. ZLATANOVSKI, Vedran 07 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 39.32 150

MOJSOVSKI, Nikola 07 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 50m Backstroke 45.18 150
39. SLAVKOVSKI, Ognen 08 Plivacki Klub Orion Skopje 50m Freestyle 39.59 147
40. BOROEVIC, Viktor 05 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 50m Freestyle 39.77 145
41. TASEVSKI, Todor 08 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 50m Freestyle 40.00 142
42. GEORGIEV, Metodi 06 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 40.15 141
43. GERASIMOVSKI, Vasilij 09 Plivacki Klub Orion Skopje 50m Freestyle 40.47 137

TASEVSKI, Teodor 08 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 50m Freestyle 40.56 137
45. ILIEV, Leonel 10 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Butterfly 44.17 130
46. NEDELKOVSKI, David 09 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 41.67 126
47. TODOROVSKI, Dimitar 09 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Freestyle 41.75 125
48. TODOROVSKI, Damjan 09 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Breaststroke 53.17 122
49. K.STOJMENOV, Maksim 07 Plivacki Klub Orion Skopje 50m Freestyle 42.94 115
50. DIMITROVSKI, Stefan 08 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 50m Backstroke 50.18 109
51. MIRCEVSKI, Miro 08 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 44.16 106
52. CEKOV, Vlatko 12 Plivacki Klub Vardar 2018 Skopje 50m Freestyle 44.22 105
53. NIKOLOVSKI, Gjorgji 06 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Backstroke 51.13 103

SIMONOVSKI, David 03 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Backstroke 51.18 103
55. RAMADANI, Berat 06 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Breaststroke 56.60 101
56. PETKOVSKI, Gavril 08 Plivacki Klub Jug Bitola 50m Freestyle 45.64 96
57. GUGUCESKI, Dimitar 01 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 46.00 93
58. VELKOVSKI, Jovan 07 Plivacki Klub Beta Skopje 50m Breaststroke 58.59 91
59. ANGELOV, Boban 08 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 48.60 79

MUSLIU, Muhamed 07 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 48.72 79
61. EVTOVSKI, Martin 04 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 49.01 77
62. LAZEVSKI, Maksimilijan 07 Plivacki Klub Jug Bitola 50m Freestyle 49.44 75
63. ISMAILI, Xhevxhet 05 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 50.18 72
64. SLIJANOSKI, Andrej 07 Plivacki Klub Olimpik Bitola 50m Freestyle 51.16 68
65. PANOVSKI, Matej 09 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 51.63 66
66. KITEVSKI, Andrej 10 Plivacki Klub Jug Bitola 50m Freestyle 54.44 56
67. RAMADANI, Muharem 08 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Breaststroke 1:09.47 55

KRSTIC, David 05 Plivacki Klub Olimpik Bitola 50m Freestyle 54.87 55
69. IVANOV, Jovan 08 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 55.15 54
70. BOGDANOVSKI, Zarko 05 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 55.53 53
71. PETROVSKI, Dame 10 Plivacki Klub Olimpik Bitola 50m Freestyle 1:00.03 42
72. LOZANOVSKI, Andrej 07 Plivacki Klub Jug Bitola 50m Freestyle 1:00.42 41
73. MAGJOVSKI, Fidan 05 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:03.43 35
74. MANOV, Maksim 10 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:06.00 31
75. SPIROV, Maksim 09 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:07.97 29
76. AVRAMOVSKI, David 04 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:08.11 28
77. JAKIMOVSKI, Marko 10 Plivacki Klub Celicni Stip 50m Freestyle 1:09.66 27
78. ATANASOVSKI, Matej 06 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:12.50 23
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Celicni_Cup_2018
Stip, 1.9.2018

79. HAGJIZAFIROV, Kalin 09 Gradski Plivacki Sojuz Skopje 50m Freestyle 1:20.25 17
80. DOMAZETOVSKI, David 09 Plivacki Klub Olimpik Bitola 50m Freestyle 3:24.00 1


